GYMNASIUM SKOVDE
Kavelbro

Fordons- och
transportprogrammet

9 INRIKTNING PERSONBIL

Gillar du teknik, motorer och fordon? Inriktning
Personbil pa Fordons- och transportprogrammet ger
dig breda teoretiska och praktiska kunskaper i en span-
nande bransch dar det finns gott om jobb efter avslutad
utbildning,

Du l&r dig att utfora felsdkning, reparationer och service. | drskurs 2-3
arbetar du i skolans kundverkstad och tranar pa kundkontakt, bestall-
ning av reservdelar och fakturering.

Visste du det har om programmet?

For att du ska fa ldra dig den allra senaste tekniken sker utbildningen
i samarbete med Volvo Cars Sweden och Brandt bil. Samarbetet gor
Gymnasium Skovde till en certifierad skola dar [drare och elever far
en spetskompetens inom omradet.

Det ingdr branschspecifika studiebesék under utbildningens gang.

Arbetsplatsforlagt l[arande (APL) ar en obligatorisk del av utbildningen
dar delar av kurserna utfors pa olika arbetsplatser under minst 15
veckor.

KORTA FAKTA

Programmet finns pa: Kavelbro

Programmet ger foljande behorighet:
Grundlaggande hogskolebehorighet
samt yrkesexamen.

PROGRAMINNEHALL:
(Siffrorna anger kursens poang)

Gymnasiegemensamma amnen  (900)
Engelska niva 1 och 2 200
Historia niva lal 50
Idrott och hélsa niva 1 100
Matematik niva la 100
Naturkunskap niva 1al 50
Religionskunskap niva 1 50
Samhallskunskap niva 1al 50
Svenskanival,2,3/SVA1,2,3

Programgemensamma dmnen

Fordon och transport niva 1
Fordon och transport niva 2

Inriktningar
Programfordjupningar
Individuellt val
Gymnasiearbete

Summa



PERSONBIL

INRIKTNING
Service och underhallsteknik niva 1
Service och underhallsteknik niva 2

PROGRAMFORDJUPNINGAR
Reparations- och systemteknik niva 1
Reparations- och systemteknik niva 2
System- och diagnosteknik niva 1
System- och diagnosteknik niva 2
System- och diagnosteknik niva 3
Forsaljning och kundservice niva 1

(400)
200
200

(800)
200
200
100
100
100
100

Bilder pa olika moment som ingar i utbildningen.
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Valkommen pa

OPPET HUS PA KAVELBRO

Lordag 15 november klockan 10-13

Mer information om Gymnasium Skovdes utbildningar hittar du p& hemsidan
gymnasiumskovde.se. Gymnasium Skévde forbehaller sig ratten att géra
eventuella andringar i de erbjudna programmen.

@ facebook/gymnasiumskovde

SKOVDE KOMMUN
Telefon: 0500-49 80 00
skovdekommun@skovde.se
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